АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2011 г.                                  с. Екатериновка

 №  34
О согласовании Перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Партизанского муниципального района в муниципальную собственность Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
В соответствии со ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 15.02.2008г. №194 КЗ « О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между муниципальными районами и входящими в их состав городскими и сельскими поселениями» Решением Муниципального комитета Екатериновского сельского поселения от 18 марта 2011  № 284 «О согласовании Перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Партизанского муниципального района в муниципальную собственность Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Партизанского муниципального района в муниципальную собственность Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района согласно приложению.
2. Вышеназванный перечень направить  главе Партизанского  муниципального района для направления в законодательное собрание Приморского края на утверждение законом Приморского края о разграничении объектов муниципальной собственности между Партизанским муниципальным районом  и Екатериновским  сельским  поселением Партизанского  муниципального района.

Глава Екатериновского
       Л.В. Хамхоев
сельского поселения
Приложение № 1

к постановлению администрации

Екатериновского сельского поселения

от 28 апреля 2011г. № 34
Перечень  имущества, передаваемого из муниципальной собственности Партизанского муниципального района в муниципальную

 собственность Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахож-дение объекта
	Протяжен-ность/
площадь
	Год ввода в эксплуа-тацию
	Стоимость, тыс. рублей
	Наименование организаци- балансо- держателя
	Юридический/ почтовый адрес организации- балансо- держателя

	Балан-совая
	Остаточ-ная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	54.
	Воздушные линии электропередач к скважине ВЛ-04кВТ
	с.Екатериновка, ул. Фабричная
	100 п.м.
	2006
	121,6
	121,6
	Казна Партизанского муниципального района
	с. Владимиро- Александровское, ул. Комсомольская, 45-а

	55.
	Скважина для подъема воды
	с.Екатериновка, ул. Фабричная
	0
	2006
	624,9
	624,9
	Казна Партизанского муниципального района
	с. Владимиро- Александровское, ул. Комсомольская, 45-а

	56.
	Сети водоснабжения подземной прокладки Д-50мм
	с.Екатериновка, ул.Фабричная
	232
	2006
	0
	0
	Казна Партизанского муниципального района
	с. Владимиро- Александровское, ул. Комсомольская, 45-а

	57.
	Автомашина ГАЗ 5312 ТЭП
	с. Владимиро- Александровское
	-
	1989
	42,9
	0
	Казна Партизанского муниципального района
	с. Владимиро- Александровское, ул. Комсомольская, 45-а

	58.
	Автомашина КО 503Б
	с. Владимиро- Александровское
	-
	1987
	39
	0
	Казна Партизанского муниципального района
	с. Владимиро- Александровское, ул. Комсомольская, 45-а

	59.
	Экскаватор ЭО2621В-2
	с. Владимиро- Александровское
	-
	1989
	124,9
	0
	Казна Партизанского муниципального района
	с. Владимиро- Александровское, ул. Комсомольская, 45-а